BALANCE GENERAL DE PUBLICACION AL 31 DE OCTUEBRE DE 2021

En valores historicos

ACTI¥VO

DISFONIEILIDADES

Efectivo

Eancos y otraz instituciones financieras del pais
Bancos y otras instituciones financieras del exterior
TOTAL DISPONIEBILIDADES
FORTAFOLIO DE INYERSIONES:

Portafalio de Inversian para Comercializacion "PIC!
Fortafolio para Comercializacion de Acciones
Inwerziones en Dpasitos a Plazo y Calocaciones ap
TOTAL PORTAFOLIO DE INYERSIONES:
ACTI¥OS FINANCIEROS DIRECTOS:
Préstamos no autorizados por la SKY

Provision sobre Préstamos no autarizados por la ST

INTERESES. DI¥FIDENDOS, COMISIONES ¥ HONORARIOS

Interezes, Dividendos, Comisiones y Honorarios
BIENES DE U50

CARGOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS:

TOTAL OTROS ACTIVOS:

TOTAL ACTI¥VOS:

CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS
ENCARGOS DE CONFIANZA
administracion de Cartera

Custodia

TOTAL ENCARGOS DE CONFIANZA
OTRAS CUENTAS DE ORDEN DEUDORAL

3053386
363306
20290712
G00.408,12

presado en Bolivares
FASI¥YO
FASIVOS & MAS OE UM ARO
- Faslvos LABORALES:
E.7ET 94 Fashos aDOMIMNISTRATIVOS:
0,00 OTROS PASIYOS:

E.7EY. 94 TaTAL FASIVOS:

GESTION OPERATIVA:

27.507 44 FATRIMOMNIO:
73.693,03 Capital Fagado:

TOTAL CAPITAL SOCIAL:

161.206,52 RESERWAS DE CAFITAL:

tilidade= nio distribuidas:
136170 Superavit no Realizado por Ajuste a
-1.361,70 Walor de Mercado

G0,47 Tenencia de Activos y Pasivos

128833 TaTAL RESULTADOS ACUMULADCS:

0,00 TaTAL FATRIMOMIC:

COFERATIYA

ENCARGOS DE CONFIANZA

39711962 Administracion de Cartera
1.297.237 14 Custodia
1694 356,76

ESTADD DE RESULTADO DEL 01r0Fr2021 AL 31H0F2021

En valores histaricos

INGRESCOS FINANMCIEROS

Fendimientos por inversiones en

Inwersiones clasificadas en el Portafolio "RPIC"
Oividendos en Acciones para Comercializ, De Accio
Depdsitos y Colocaciones Bancarias:

TOTAL INGRESOS FINANCIERDS

MARGEM FINAMNCIERD ERUTO:

Gastos por Provisiones

Intereses por Préstamo por Financiamiento
FMARGEM FINAMNCIERDO METO:

HamoRARIDS, COMISIONES Y OTROS INGRESDOS:
Honorarios y Comisiones

Oiferencia en Cambio

Ganancia o Pérdida en venta de Inw, Titulos Walores

indice de Patrimonio y Garanti a de Riesgo [MIVEL 1)
indice de Adecuacidn de Operaciones Activas
indice de Adecuacidn de Operaciones Pasivas
indice de Adecuacidn de Operaciones Contingentes
indice de Mivel de Endeudamiento

é%

Juan Domingo Cordero Osorio

Presidente

www.rendivalores.com

presado en Bolivares
Ckros Ingresos

TaTAL HOMORARICS, COMISIOMES Y

-1641E3 RESULTADD ER OPERACICON
- FIrRARCIERA:
0,00 GASTOS OPERATIVIOS:
-1.B641 63 Salarios y Sueldos
-1.54163 Oepreciaciones, Gastos de Bienes
406170 de Uzoy Amortizaciones:
- Ctro= Gastos
2.520,07 TATAL GASTOS OFPERATIVOS:
RESULTADOS ENM OPERACIOMNES

-40.507 12 AMTES DE ISLE

B71.55 IMPUESTO SOBRE LA REMTA:
-36,15 RESULTADC METO DEL EJERCICIZ:

iNDICES PATRIMOMNIALES

< | A/%/w pca/chzs/cQ)

Simon Eduardo Cordero Osorio
Vicepresidente

Dayana Tazoén
Gerente General

Verasmendi&asociados, contadores publicos y consultores gerenciales J-30652373-1 Auditoria Externa.

Av. San Felipe con 2da Transversal, Edif. Bancaracas, Piso 9, Oficina 902, La Castellana.

Teléfonos: (0212)267,9909 Fax: (0212) 267,7247

TOTAL ATRIMOMIO « GESTION OPER.
TOTAL PASIYD + PATRIMOMNIO + GESTION

CUENTAS CONTINGENTES ACF

TOTAL ENCARGOS DE CONFIAI
104553 OTRAS CUENTAS DE ORDEN Al

Ganancia o Perdida por Fluctuaciones Cambiarias por

S

-91.419,18
452,70
413,11
-37.189,03
-129.474.02
-B.217,44

-rh0a0
-FE0,00
6,00
SRR
-E5 467,05
0,84

-F3.215,81
-TA.43310

-208.907,12
-B00.408,12

=397 18,52

129723714
1694 366,76

-1.045,63

noz
4002076

-37.500,63
20.043,20

10,25
M.223,15
283,20

-6.217.43
-B.217,44

56,49
0,00
1,00
000
0,05

RENDIVALORES

Casa de Bolsa, C.A.
RIF J30292237-




